=l

A Inenaenalulagnraeaaiy s

q

MNuuguTaMEnszauRygnad
trzimemsfinwggiaufiiay Unnafinwn 2557
| TUFUIINIANEN
Ul 10 Ramau 2557

fnsasuITInIuaz Nz UL



AN:ASANdASIAAINNSSU



AEATANRASAAAIANGSN (§1 1131 IAZANEASANRIANTTN)

ANFINNITUANIATUUTAR (NMFIANTURANNAARINNTTH)

1 115301118010-2  wreanansnl wauAan



................................................ Hn3I3E0U
(vreransnansd as. afud Jedld)

Aennemsdiinduaiiivinsuasanunsidou

(emansa1sd as. gning yae)

ANUFRNZATANENTRAENUNTTY



anuzinalulagnisinyas



AuzATUTAENISINEAT (§1TNITNNHATAIERS)

MeAIRRTU AR (Uszas)

1 115310303085-0  W1NR199989 Lﬂﬁ!LLﬁQ



............................................................ HASIVEHOU
({Yrermansnasd as.asud dedl)

dnemsddnduaiiivnnisuasnunsileoy

(Q’ WANENSIATY A9.87UN0 Aadng)

AnUAAMEWAlUlagNSINYAS



aAm=o@INsSsUANdas



ANZAAINTSNANERS (F1UNATNIAINTTNAIEAS)

AANITNAFATLUNR (AAINsTNIRE)

1

2
3

1156210411073-7
115240411001-5
115430411037-6

WEAIZAVE NIINAS
wieBed Jeudl

e o ¥ ]
WIENIHTEN  UNARYN

AAngTNAIEATIUNAR (RAanssNinin)

1

1156240421018-7

wiegedy alanga

a o a =
VAANTTNAVAATUIUN R @ﬁ']ﬂ?‘iﬂ[aﬂﬁ"&]\?ﬂ@)

1
2

1156110431017-2
1156310431042-6

weAndanunl UasAnALADS

WY g

IANTTUAEATU AR (IANTTURAAINNIST)

1

2
3
4
5
6
7
8
9

115140441263-7
115210441148-1
115230441226-3
1156310441243-8
115430441111-3
1154304411121
115430441121-2
115430441125-3
115430441137-8

wedtsy Geduns
WeineNdud  fruia
wesuing qaln
wNanTieg  wiResgming
weguns  duln
wassdung loeedy
UNEIUNWNS uzqu%r
WEANITA WU

-

wean)l  AAdusl

AAINTINANEASLUNR (AAINTTHRIND)

1

2
3
4
5
6

1156310451008-2
1156310451020-7
115310451024-9
1156330451005-6
115330451006-4
116430451002-1

WA LAENINg
WEARTY  A1MINUS
WENNERT  ATATIN
wieAmed Funay
WEsuUNs  N5nF

UNAIUsEMSas wida

FANTINAFATUNUNR (AANTTUARNNIADS)

1

L CS R )

1156230462011-3
115310462010-5
115430462005-1
115430462031-7

Weundug nadus
WIEANWE  AUNTNA
wegfesh i

' d'y = a o
AMNTVUFATADINT  URNL



AAInssuAEnTUAR (AAINssNARNRAILARS)

115440462022-5  WNANUNSAY  ATToUuAmeT

115440462024-1  wedan guileynn

& a o

5
6

7 1154404620357  Wedadld Auviiam
8  115440462048-0 w1 fing aegy
9 115440462056-3 W1en3qAl iinAw

AAINITNANGATLUNR (AAINTTUNRIFAN)

1 115210472031-1 W1eRszAng aaudes
115210472033-7  WILANANG AL
115330472031-7  weeddmal ATnanduns

2
3
4 115330472032-5 WNANFTIAN NEWTRUANSTY
5 115330472040-8 wneiFesqvi (aiu

6

115430472015-8  wiauuss  winfimAdyu
IAnssuAEnsTGR Branssutaiinma)

1 115210452048-9  weAll3rn] aduudn

2 115210452052-1  wneigadnd ufanes

3 115210452054-7  w1eiadigns Lanazip

4 115310452045-3  wnangRTand  senlies

a o  a < [
AAAMNITTHAVAATUTUNG @ﬁ'Jﬂ?ﬁNLﬁ?ﬂQL‘NV]N)

1 115310453030-4 W18AT3TR WNNEA

2 115310453036-1  wwWaAyuN A@eaudauia
AANTNANERTUUTR (AAINTTHNARLNAS)

1 1153304730167 wnwAsAT nRzAan
AAMNTTNANARTUUNR (AAINTTNLNLAT)

1 115210414024-7  w1einsAai] Thunes



.................................. CNV KnsI9deu

(§eaerans1asd as.asud deala)

Agienisdnindaaiidvinsuasaungilou

({Yremansnansd as.dns 81meq)

ANUAAMEIFINTIUFERS



AUZUSHISSSND



AMEUFUISGeNA (§1UNAT1UTWITESNA)
TG

1 115310504105-3  wengiiu nedsusing

2 115430504048-1  UNAIYATT NGEN
UFUI9gsNALUNA (NM9AAIA)

1 1155405020232  WNAI9NUNDT ADUAN
UFgasnatiudin (N159mnIs)

1 115530503418-4  WWAMWYUNT FAINTIA



ER5IEOU
(Hvemans1anse aseasud dadh)

o

é TN HNNEALESLITINISHAZUNLID s

(599FN@RT19158 AT.TUINTA! NAUNAYAT)

AMUAANEUINNTTINT



anuzinalulagannssudidans

-10 -



AnsnAlulagANNITHAERS (§1213T1AUNTSNAERS)
AUNITNANEASTIUIAR (a1suazlngunig)

1 115530602087-7  wwa@lng laviesd

2 115530602088-5 wwWAMalal las

3 115530602089-3  W1eiqwed laeis

-11 -



(Hnermans1ansd as. asud 794l7)

B INulsn1satndaasuivinisuasarunsiieu

(U9E3s Tl isegen3d)

anuRnuzIaluladannssuAEns



anuzdadnssudrdas

-12 -



AnzAaillnssamans (ar13rn3ansAailuasilszansaaatl)
Aadtiudin (LATaIna)

1 1153107070233  wzianiy ugm
Aadiudin (A3astupuen)

1 115010706004-0 mﬂﬁwng NN

=13 =



............................................................ Hn3IvE0U

(emans1ansd asasud dedh)

o

dennensdindaasiinnisuazaunsdeou

(§Yrerans1n1sdoul i)

AMUARMNEAAUNTIUFNERS



anuzinalulagdodisyusasu

14 -



anzwalulagdagisnaady (@anddunalulad)

wialulagtiugin (nalulaginasangnnLaznIneUns)

115120801020-7

115210801089-1 .

115220801028-8
1156220801034-6
115220801041-1
1156310801055-0
115310801069-1
1156310801072-5
1156430801004-4
115430801008-5
115430801035-8

WEARANIWA  Ta09f
welafivng  TaRdaq
wadad Gasauiu
WLRITAUT  gnawert
wefesidng Jufo
WENATR  UTEUAS
WIEYUUAR  NJTYNT
WeIsuge 3170
wEMSTUY Wenguel
wannes Je

wenquend adine

imalulatiiudin (walulaginasAaw)

1
2
3
4

1156308020230
115530802024-8
115530802044-6
115630802045-3

UNANNUAUNS  Auena

wwatlynfid Ausas

a A

WNAg5H 1 Boysud

¢ o alal

wNasyyInsal 39A3

walulagiiudia nalulaginisinsviaduazinanseanedes)

1
2

116320803010-2
115430803033-1

wenmng e

welffyyn fmuasend

o

walulagiiiugn ((nalulatidansiims)

1

© [oe] ~ [©)BNNe ) £ w N

="
o

116310805023-4
115310805028-3
115310805031-7
1153108050390
115320805029-0
115530805010-4
115530805014-6
116530805017-9
115530805029-4
1156530805038-5

wNanunnnl adEaNaw

o a |3 os 3
W IuNng  Aszimunuuy
wenigdng weadunfing
UNAINIGAT  UASRIN

3 %

wielauuNg  #ede
UNANMBTUT VAN
wegns &sgalan
WEdTINa AW
wekaafesh  Uszneudeauy

s ¢

WEQIA  AUNFAYIn

-15-

WesRtaNduay 2

= aa o o
LNETFAUBNBUAL 2

= aa o o
LNETAUENAUAL 2

=~ an o o
NETAUENDUAL 2



............................................................ HRTIVAOU
(eermans191sd asasud Jel)

Aennemsddnduaiiivnsuasnunzidoy

Herermansansdedivid 1nvh)

P aa
AUARNEIALUlaldaaTIaTY



auzdnandrdasuazinalulag

-16 -



AngAIngAansuazinAlulat (8131 3nendans)

Anenmansidin (neinisaaniainad)

1 115310905081-1  WNANIAT 4yuq

-7 -



(Herermansnnisd asasud dedld)

gennenisdinduaiivnisuasaunsideu

(Yremans191d asdsuy nadatan)

AMUARUEINEFEnsLazwmAlulad



JUNNToAIY w00 o

A9U5IVNTT CUEANUTIVENSY EUNUESNISUR 9. o beer dewe NTENT o béew moed
=i |
Suit we naNAN &

71 A5 odwic.on/ NAE
1999 vodwinisUsyyuanIumvinende

Sy Q"°'1mamsﬁ"|ﬂ’neiaLa%uimmmasmuwmﬁ'au

k24 i
=

SN @o/w&&e

o a [ = 9 =
F danumiIngrdewmalulagsivasrasyys lunisussyuna

mmquwanmw & AU8IYU N. ﬂ wees Winfintu
alounsedl cae wmmwauum‘luﬂmmwmmmiﬂnm SEAUUSUYINT

[

).
aamsfinwggioufitay Unisfinyl bees Tneduianisdne luun

®0 FNMAU be&Es
P & a v < @ ¢ °
b. EUYUNTEN €0 wmsmﬂmmumuﬂmum’a‘UsUU;mf’ﬂma'msastm

wangmsnsunndunulneyussgndtgin alul we. beee
o a @ Y a = -1
AT UNTINEIRBIEUBIET FANDNANTUANTUTEYNNNUUIWIBNT

= o P ¥ o a ' a o ) '
FaSsunielusansu wagsdunsludiuinetdesnsld

-~ =
(fahemansnansdaing  Tndnw)

a a awva v o
59908N15UR YUt Ilavgns
anmvivendemalulagseaasyys

/?jf/ﬂ AO. AV
/ Wi)?ﬁ\/fﬂ DI WP € J33 r2Od

Bo1200051 15 200103 8y 70507 #
me/@m,M,g,,J 15 P Y

Ao .
Y
VX2 L)
N5TULAZNOUALEUD

16 RL.A. 2557



UATIYIUNITUTEY
ammmfmmaamaiu’laaiwmﬂa Seuus
ﬂsw 10/2557
Sungiauid 25 ey flusteu w.e. 2557

431 #a1sursyfalduiyyaddnianisdnea ssduuigyand n1AN15ANYI0AToUNLAY
~ ° LV |
Un13@nw 2557 Iaedudanisdnuludui 10 Sevnay 2557

loadae Tunianisfnuigg¥eudive Ynsdnw 2557 fifnAnunserudinrnsduse

NMSANWITINYINAY 83 518 Fuunlnnedl

1. ANZATANENTENAINNTTY 71U 1 5w
2. AanzAlulagn1sinuyns el 1 5w
3. AngImnIsuAEns 1Y a4 57
4. AEUITNITGIND ' U TRl
5. auzvalulagavnssuaans © §7ulu 3 519
6. AnzAaUNTIUANERNS F1UY 518
ad °
7. Anginaluladdoasuiavu 1Y 27 5
8. muzInemansuazinalulad U 1 57
s . WY . 83 9§
3 ¥ 0 -1 [3] a o PR VEY) a a
TudnnugdiSansfinwiseduignyans 83 e fiffegluinmueinlafuiygyuiesd
a ° I a a aa [V Y] ) ng e’l’d 17 w W [ =
oy §1uau 4 518 WulSyafesitouduay 2 31U 4 918 atdulunutaeAuInnen1sANY?
sEAUUTUQYINg WA, 2550 ﬂ'nﬂnmwml,mmsﬂnmﬂﬂiwmmmaimuau
- JNesAteNduiu 1 umwmumuuumaaauﬁu 3.50 - 4.00
. Rusadeudusu 2 SenseiuasuuuniasaL 3.25 - 3.49

ad
AnEAlulagFoaTHIaTY
- feshdeudunu 1 U
- NusAteudUAU 2 RaieLy il

- 318
38

Jayaiiaysznaun1sRaITan

- 3’]8‘14’]11&!?['“?‘\]ﬂﬁiﬂﬂ‘b‘ﬂi"ﬂ‘U‘Uimﬁy’Wﬁ U'summﬂmsﬂnw'lqmauwmw
Un1sfinwn 2557 Iﬂﬂ')u%ﬂ’lLi'ﬂﬂ’]iﬂﬂU'\ﬂa’JUVl 10 danney 2557 (LFJﬂﬂ'ﬁLﬁ%Jﬁ‘U'TJ)

Fuau 19 i
Jaiaueneant uvs.Syy3 ielusafiansan
1. auum’lwﬂsmmwmLsamsmnmsvmuﬂsmmm UsgsnanisAnuggTo Uiy

Imsiinw 2557 TneSuiiduiamsfinunAedui, 10 Goneu 2557
2. oydAMUSyynAvsiten Usgsnranisfinuiggseudivay Unasdny 2557

$u7u 4 519 WufesAteusuay 2 91U 4 918



uRENT ws.Sus aysin

1. ‘l'ﬁﬂ%zyzy'wjéi"lL%fimflsﬁnm%zﬁ'uufsmu@m‘% Uszdinianisineiggioudiiay
Un1sfinw 2557 TagduiiduFanisfinuafiofudl 10 Ramnay 2557

2. WByaifeshtey Uszdnnianisinuggdoufii Tn1sfinwn 2557 Sruau 4 5
Wwiieshideududiu 2 S1uqu 4 519

== )
9 C4 g a
(U 28A1EnT19198 A.60N31 IWsNI9)

LBYIYNITENT WNT.FYY3I



